Câmara Municipal de Monte Mor

    “Palácio 24 de Março”

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780.
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2016

CONTRATO Nº 12/2016

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Monte Mor.

CONTRATADA: Auto Posto Pavão Bonito Ltda. EPP.

OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de combustíveis (Etanol e Gasolina comum)

VALOR UNITÁRIO POR ITEM - Item 01 – Etanol comum- R$ 2,269 por litro e

Item 02 – Gasolina comum- R$ 3,479.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 32.370,00 (trinta e dois mil trezentos e

setenta reais)

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses ou até que o objeto licitado seja consumido

totalmente.

DATA DE ASSINATURA: 03/08/2016.